2 – Ponukový list - cenník, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.  

4.3. Kúpna cena v sebe zahŕňa všetky náklady, ktoré s plnením predmetu zmluvy bezprostredne súvisia (napr. jeho 
doprava do miesta dodania, balné, atď.). 

4.4. Celková cena bez DPH za celý predmet plnenia zmluvy je vo výške: 9 600,00 EUR, slovom deväťtisícšesťsto 
EUR. Celková cena s DPH za celý predmet plnenia zmluvy je vo výške: 10 560,00 EUR, slovom 
desaťtisícpäťstošesťdesiat EUR. 

4.5. Právo na zaplatenie kúpnej ceny vzniká predávajúcemu riadnym dodaním tovaru kupujúcemu podľa bodu 3.8 
zmluvy. 

4.6. Kupujúci je povinný uhradiť kúpnu cenu za tovar podľa tohto článku na základe faktúry riadne vystavenej 
predávajúcim a doručenej kupujúcemu.